



CSR Greenland 2020

FOR ET BÆREDYGTIGT GRØNLAND



BAGGRUND

CSR Greenland er en forening stiftet i oktober 2010. Foreningen har grønlandske virksomheder som medlemmer og ledes af en bestyrelse be-

stående af direktører fra medlemsvirksomheder, valgt på den årlige generalforsamlingen

VISION

CSR Greenland ønsker en bæredygtig udvikling i Grønland. Grønland skal hænge sammen socialt og økonomisk, og vi skal værne om miljøet

MISSION

Ledende virksomhedsnetværk for CSR
Sparringspartner for erhvervslivet og det offentlige
Katalysator for samarbejde og CSR drevet innovation
Platform for inspiration og udvikling af initiativer, der skaber bæredygtig adfærd i hele samfundet

VÆRDIER

CSR Greenland arbejder ud fra et meget enkelt men klart værdigrundlag.

Fælles ansvar

CSR greenlands fælles drivkraft er erkendelsen af, at virksomheder har brug for et samfund i positiv udvikling for at kunne vokse og være succesfulde. Samtidig har samfundet brug for stærke og succesfulde virksomheder for at kunne opnå vækst og udvikling. Med andre ord giver det forretningsmæssig mening at virksomheder tager samfundsansvar.

For at kunne bidrage bedst muligt til en positiv udvikling i samfundet er det centralt, at virksomhederne bidrager på de områder, hvor de har kompetencer, viden og ressourcer – og at CSR Greenland indgår partnerskaber og samarbejder med offentlige myndigheder, frivillige foreninger og nationale/internationale organisationer for bedst muligt at løfte i flok.

Åbenhed

CSR Greenland ønsker at bidrage til transparens og åbenhed i kommunikation af, hvordan virksomheder forholder sig til CSR og, hvordan der arbejdes med de forskellige områder på CSR-agendaen.

STRATEGI: "CSR GREENLAND 2020 - FOR ET BÆREDYGTIGT SAMFUND"

FN's 17 verdensmål for en bæredygtig udvikling (SDG'er) er en overordnet ramme for CSR Greenlands strategi. Vi prioriterer fire strategiske

fokusområder med afgørende betydning for det grønlandske samfunds udvikling: Uddannelse, sundhed, miljø og ansvarlige indkøb.



CSR Greenland fokusområde

CSR Greenland udviklingsmål

Uddannelse	CSR Greenland skal medvirke til, at mange flere unge tager en uddannelse.	SDG 1, 4, 10, 17
Sundhed	CSR Greenland skal bidrage til at hæve folkesundheden.	SDG 3, 4, 17
Miljø	CSR Greenland skal arbejde for et renere miljø	SDG 7, 11, 12, 13, 14, 17
Ansvarlige indkøb	CSR Greenland skal arbejde for, at medlemsvirksomhederne i deres indkøbspolitik bidrager til øget økonomisk aktivitet og beskæftigelse i Grønland.	SDG 9, 11, 16, 17

VERDENSMÅL for bæredygtig udvikling



CSR Greenland
Jens Kreutzmannip Aqq. 3 · Postboks 73
3900 Nuuk · Grønland
Telefon: +299 36 37 16
www.csr.gl



Strategi 2020

© 2020 CSR Greenland
Citat med kildeangivelse er tilladt